
ＵＲ都市機構フォトコンテスト2023応募用紙

 被写体が未成年者で顔が判別できる場合は保護者の同意（肖像権）を得ていますか。※いずれかの数字に〇を付けて下さい。  テーマをお選びください。

1 得ている 2 写っていない 3 写っているが、顔が判別できない ※〇が無い場合は失格になります。 復興 団地 （□に✔）

 被写体（成人）の顔が判別できる場合は、応募について本人の同意（肖像権）を得ていますか？※いずれかの数字に〇を付けて下さい。

1 得ている 2 写っていない 3 写っているが、顔が判別できない ※〇が無い場合は失格になります。

 ・応募作品は未発表、かつ発表予定はない 左記条件に

 ・プロの写真家ではない 同意する 同意しない （□に✔） ※同意しない場合、作品は失格となります。

〒

30

60

90

120

150

■当フォトコンテストのお知らせを希望しますか。

 　希望されない方は右記にチェックを入れてください。  今後、フォトコンテスト事務局からのお知らせを希望しない。

連絡先

フリガナ

氏　名

作品タイトル
(15文字以内)

 撮影場所
（復興で応募：市町村
名
団地で応募：ＵＲ賃貸
住宅名称）

　メッセージ　　　※以下に 「メッセージ」 の入力をお願いします。　　　　（150文字以内）

市区
郡

TEL e-mail 撮影日    　　年   　　月

年齢　　　　　　歳
性別　 男　・　女

住所 都道
府県

※複数作品応募の場合は応募用紙をコピーしてお使いください。なお、応募用紙は、ホームページからもダウンロードできます。 

※郵送の場合、ニックネームでのご応募はできません。ご了承ください。 

【注意】 

ご応募の際、写真の裏面にも必ず「お名前」「タイトル」をご記入ください。サインペン等の筆先の柔らかいものをご使用ください。  


